-- PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.123/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇAO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar nO
60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de
Avaliação de Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO
DATADA

ESTABILIDADE

03886 EDNA CONCEICAO S. DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 09/0212014

03970 GLA UCIA SILVA PEREIRA GOMES SERVENTE ESCOLAR 09/0212014

04310 MARIA MARGARIDA DE OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 09/0212014

04130 MARIA TEREZINHA G. MAGELA AUXILIAR SERVo GERAIS I 09/02/2014

04139 MARLENE MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 09/0212014

04177 PATRICIA QUEffiOZ AVILA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 09/0212014

03796 ALINE LUIZ DE O. FERREIRA PROFESSOR Pl 10/0212014

03893 ELEM CASSIA DE SOUZA M.CARDOSO PROFESSOR P2 - ED. FISICA 10/0212014

03917 ERIKA SOUZA CORTES XAVIER PROFESSOR ENSINO INFANTIL 10/0212014

03920 EURIV ANE MARIA DA S. CAIXETA AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/0212014

04051 LETICIA CRISTINA LIMIERE BIOLOGO 10/0212014

04111 MARIA DE FATIMA DA CRUZ SERVENTE ESCOLAR 10/0212014

04200 RENATA DE LIMA OLIV. PAULINO AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/0212014

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

\

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

im~ntn noro tn"no F~TAnn nF ••.•.• - ~F~AI~
, ,..

03865 DERCI CANDIDO MACHADO AG.SERV.OBRAS-PEDREIRO 1l/02/2014

03939 FERNANDA RIBEIRO CAUS PROFESSOR ENSINO INFANTIL 11/02/2014

03955 GERALDA DE FATIMA MAGALHAES AUXILIAR SERVo GERAIS I 1l/02l2014

040 II JOAO BA TIST A VIEIRA AG.SERV.OBRAS-PEDREIRO 11/02/2014

04203 RENATA GOMES FERNANDES CUNHA AUXILIAR SERVo GERAIS I I l/02l2014

04224 ROSINEI ALVES DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS 1 1I/02l2014

04240 SILVIO ALVES PEREIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 1l/02/2014

03848 CRlSTIANE GUEDES DE LIMA AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0212014

03880 EDGAR DIAS AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/0212014

03972 GRACIETTE DE OLIVEIRA MACHADO SERVENTE ESCOLAR 12/02/2014

04036 KELL Y PEREIRA DA SILVA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 12/02/2014

04054 LILlANE PEREIRA COSTA SERVENTE ESCOLAR 12/0212014

04223 ROSlMEIRY FLORENCO FELlX SERVENTE ESCOLAR 12/0212014

04266 VALERIA APARECIDA DE JESUS AUXILIAR SERVo GERAIS I 12/02/2014

03980 HELIO AFONSO DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 13/0212014

03981 HELIO DOS REIS DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 13/02/2014

04227 SABRlNA MUNDlM RIBEIRO NUTRICIONISTA 13/0212014-
03908 ELOINA MENDES PEREIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 14/02/2014

04084 MARCELA TEIXEIRA DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 14/0212014

04136 MARlSA DO ROSARIO RIBEIRO SERVENTE ESCOLAR 14/02/2014

04242 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA PROFESSOR Pl 14/0212014

04069 LUCIENE ASSIS AUXILIAR DE SAUDE 15/02/2014

04212 ROMA MARIA PACHECO BARBOSA AUXILIAR SERVo GERAIS I 15/0212014

04221 ROSILAINE DOS REIS AUXILIAR SERVo GERAIS I 15/0212014

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 14 de fevereiro de 2014.

LU~ cam~e Siqueira
~feito Municipal
~

\

,P-ublicada(o) Jornal1~ et....,
X'--;-XA-.->0.~ em ~') 1.!.!.3l201
pág. 02.::; e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
diam.!liJ201 à dialH 1J&j201.'

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002